Produktdatenblatt: DEHNbox

=

DBX TC B 180 (922 220)

m Ableiteriberwachung und integrierte Statusanzeige

m Zweipoliger Ableiter fir Wandmontage zum optimalen Schutz von Telekommunikationsschnittstellen
m Einsetzbar nach dem Blitz- Schutzzonen Konzept an den Schnittstellen 0,— 2 und héher

Abbildung unverbindlich

Prinzipschaltbild DBX TC B 180

12

MafRbild DBX TC B 180

Platzsparender kompakter Kombi-Ableiter im Kunststoff-Aufputz-Gehause mit Push-in Technik und Statusanzeige zum Schutz einer Doppelader
erdpotentialfreier symetrischer Schnittstellen, insbesondere Telekommunikationsschnittstellen bis VVDSL und G.fast (bis 1 Gbit/s). Mdglichkeit zur

direkten / indirekten Schirmerdung. Ausgangsseitig wahlweise Anschluss einer Doppelader oder einer Patchleitung mit RJ45 Stecker.

Vorraussichtlich lieferbar ab Mai 2020!"!

Ableiterklasse

Impulskategorie

Nennspannung (Uy)

Héchste Dauerspannung DC (Ug)

Hochste Dauerspannung AC (Uc)
Nennstrom (1)

D1 BlitzstoRstrom (10/350 ps) gesamt (1)
D1 BlitzstoRstrom (10/350 ps) pro Ader (lim,)
C2 Nennableitstof3strom (8/20 ps) gesamt (l,,)
C2 NennableitstoRstrom (8/20 ps) pro Ader (l,)
Schutzpegel Ad-Ad bei I,C2 (Up)
Schutzpegel Ad-PG bei |,C2 (Up)
Schutzpegel Ad-Ad bei 1 kV/us C3 (Up)
Schutzpegel Ad-PG bei 1 kV/us C3 (Up)
Serienimpedanz pro Ader

Grenzfrequenz (fg)

Kapazitat Ad-Ad (C)

Kapazitat Ad-PG (C)
Betriebstemperaturbereich (Ty)

Funktions- / Defektanzeige

Schutzart

Anschlussquerschnitt eindrahtig
Anschlussquerschnitt feindrahtig
Anschlussquerschnitt Erdungsklemme
Gehausewerkstoff

Anschluss Eingang

Anschluss Ausgang

Farbe

Prifnormen

Zulassungen

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

D1,C1,C2,C3
180 V
180V
127V

1A
7,5 kKA
2,5 kA
20 kA
10 kKA
<700V
<550V
<620V
<550V
0 Ohm
425 MHz
<10 pF
< 20 pF
-25°C ... +80 °C
grin / rot
IP 20
0,2-1,5 mm®
0,25-1,5 mm’
0,08-4 mm®
Polyamid PA 6.6
Push-in
Push-in / RJ45
gelb
IEC 61643-21 / EN 61643-21
EAC
74 g
85363030

4013364433953

1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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